• Le deuxième prix sera doté d'une récompense de 20 000,00 M/N (vingt mille pesos 
mexicains 00/100 m.n.).
• Le troisième recevra un prix de 10 000,00 M/N (dix mille pesos mexicains 00/100 m.n.)

2.2 Pour les genres AFFICHE et TECHNIQUES ALTERNATIVES de la catégorie UNIVERSITAIRE :
• Le premier prix sera doté d'une récompense de 25 000,00 M/N (vingt-cinq mille 
pesos mexicains 00/100 m.n.).
• Le deuxième prix sera doté d'une récompense de 15 000,00 M/N (quinze mille 
pesos mexicains 00/100 m.n.).
• Le troisième prix sera doté d'une récompense de 5 000,00 M/N (cinq mille pesos 
mexicains 00/100 m.n.).

2.3 Pour les genres PHOTOGRAPHIE et COURT MÉTRAGE de la catégorie PROFESSIONNEL 
NATIONAL :

• Le premier prix sera doté d'une récompense de 50 000,00 M/N (cinquante mille 
pesos mexicains 00/100 m.n.).
• Le deuxième recevra un prix de 35 000,00 M/N (trente-cinq mille pesos mexicains 
00/100 m.n.).
• Le troisième recevra un prix de 20 000,00 M/N (vingt mille pesos mexicains 
00/100 m.n.).

2.4 Pour les genres AFFICHE et TECHNIQUES ALTERNATIVES de la catégorie PROFESSION-
NEL NATIONAL:

• Le premier prix sera doté d'une récompense de 40 000,00 M/N (quarante mille 
pesos mexicains 00/100 m.n.).
• Le deuxième recevra un prix de 25 000,00 M/N (vingt-cinq mille pesos mexicains 
00/100 m.n.).
• Le troisième recevra un prix de 15 000,00 M/N (quinze mille pesos mexicains 
00/100 m.n.).

2.5 Pour la catégorie PROFESSIONNEL INTERNATIONAL :
• Les participants qui auront réalisé LE MEILLEUR COURT-MÉTRAGE, LA MEILLEURE 
SÉRIE PHOTOGRAPHIQUE, LA MEILLEURE SÉRIE DE TECHNIQUES ALTERNATIVES ET LA 
MEILLEURE AFFICHE, tels que déterminés par le jury, pourront béné�cier d'un voyage